
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2018 

STAROSTY MONIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Monieckiego w 2018 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

Powiatu Monieckiego na 2018 rok w następujących wysokościach: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Mońkach w wysokości 3.102,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto dwa 

00/100); 

2) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Mocieszach w wysokości 3.179,00 zł (słownie złotych: 

trzy tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć 00/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Starosta Moniecki 

Andrzej Franciszek Daniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2018 r.

Poz. 614


		2018-01-29T09:21:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




